 变电站计算机
 www.moxa.com.cn  e-mai l：china@moxa.com 1
DA-820系列
DA-820是基于Intel x86处理器的嵌入式计算机，配备lntel
Quard core i7-3612QE CPU和QM77芯片，提供2个VGA接
口，1个USB端口，4个千兆以太网口和2个RS-232/422/485
串口。此外，DA-820还配备了4个SATA磁盘接口，支持
RAID0/1/5/10功能。DA-820专为那些需要精确时间同步，

2-26
变电站计算机
订购信息
型号 配置信息
DA-820-C7-SP-HV-T i7-3355LE，双核2.5 GHz，100 ~ 240 VAC/VDC，-40 ~ 75 ℃，不含CFast/RAM/OS
DA-820-C7-DP-HV-T i7-3355LE，双核2.5 GHz，100 ~ 240 VAC/VDC x 2，-40 ~ 75 ℃，不含CFast/RAM/OS
DA-820-C7-SP-LV-T i7-3355LE，双核2.5 GHz，24 ~ 110 VDC，-40 ~ 75 ℃，不含CFast/RAM/OS
DA-820-C7-DP-LV-T i7-3355LE，双核2.5 GHz，24 ~ 110 VDC x 2，-40 ~ 75 ℃，不含CFast/RAM/OS
DA-820-C8-SP-HV i7-3612QE，四核2.1 GHz，100 ~ 240 VAC/VDC，-40 ~ 60 ℃，不含CFast/RAM/OS
DA-820-C8-DP-HV i7-3612QE，四核2.1 GHz，100 ~ 240 VAC/VDC x 2，-40 ~ 60 ℃，不含CFast/RAM/OS
DA-820-C8-SP-LV i7-3612QE，四核2.1 GHz，24 ~ 110 VDC，-40 ~ 60 ℃，不含CFast/RAM/OS
DA-820-C8-DP-LV i7-3612QE，四核2.1 GHz，24 ~ 110 VDC x 2，-40 ~ 60 ℃，不含CFast/RAM/OS
推荐配置
Linux RAM ≥ 2 GB，CFast > 2 GB
WS7P RAM ≥ 4 GB，CFast > 8 GB
VMWare ESXi CFast > 5 GB